
              Origami Lodě kreativní set  

1. Přehněte list papíru na polovinu (mějte ilustraci na vnitřní straně). 

2. Přehněte list papíru znovu na polovinu ve druhém směru, poté ho rozevřete. 

3. Přehněte jeden z horních rohů (uzavřené strany) směrem ke středu listu a zarovnejte ho se 

středovým přehybem. 

4. Přehněte druhý horní roh stejným způsobem. 

5. Zdvihněte spodní okraj listu (na otevřené straně) nahoru. 

6. Otočte Origami a zdvihněte další spodní okraj. 

7. Oviňte rohy spodního okraje přes trojúhelník, jak je vyobrazeno níže. 

8. To samé udělejte s rohy na druhé straně. 

9. Rozšiřte a otevřete spodní část trojúhelníku. 

10. Poté Origami zploštěte, až získáte čtverec.  

11. Přehněte jeden roh nahoru a zarovnejte ho s horním rohem. 

12. Otočte Origami a proveďte to samé na druhé straně. 

13. Rozšiřte a otevřete spodní část trojúhelníku, přeměňte trojúhelník znovu na čtverec. 

14. Jemně rozevřete lodičku (stiskněte dva body označené šipkami a vytáhněte je směrem ven). 

15. Vystřihněte ilustrované doplňky, abyste dokončili svou lodičku. (Nůžky nejsou součástí balení.) 

16. Nalepte doplňky na Origami (lepidlo není součástí balení).  

Vaše lodička je nyní hotová, můžete se vydat na cestu širým oceánem. 

            

 

Set obsahuje: 12 ilustrovaných 

papírových listů Origami pro 

skládání, dekorační doplňky k 

vystřižení a nalepení. 

 

Kód: LT20835 

Materiál: papír. 

 

 

Vyrobeno v Itálii firmou 

Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

